
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Jan Budín Vedoucí práce: Lukáš Králík  

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie v administrativě 

Akademický rok: 2018/2019   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Webový portál pro společenství vlastníků 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Obtížnost zadaného úkolu       

2. Splnění všech bodů zadání       

3. Práce s literaturou a její citace       

4. Úroveň jazykového zpracování        

5. Formální zpracování – celkový dojem       

6. Logické členění práce       

7. Vhodnost zvolené metody řešení       

8. Kvalita zpracování teoretické části       

9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Nalezená shoda se týká licenčních souborů, zdrojových kódů CMS systému PHP Fusion a dalších 

částí.Vlastní práce je originální a nejedná se o plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Předložená práce pojednává na téma využití CMS systému pro vytvoření portálu a efektivnější 

správu domů a bytů. Výstup práce, vlastní portál, je postaven na již existujícím opensourcovém 

řešení CMS systému PHP Fusion. Student se při výběru vhodného CMS systému řídil nejen 

rozšířeností daného systému, ale pozornost správně věnoval i problematice bezpečnosti. Výsledný 



 

portál je dle mého názoru zdařilý a v praxi využitelný. Pro obhajobu doporučuji i praktickou ukázku 

portálu. 

 

Doplňující otázky: 

1) Co je to RBAC a jak souvisí s CMS nebo obecně s webovými aplikacemi? 

2) Je skutečně PHP Fusion bezpečnější jak Wordpress jen proto, že má v databázi CVE menší počet 

zýznamů? vysvětlete v čem tkví hlavní výhoda z pohledu bezpečnosti?  

3) Pod jakou licencí může, respektive musí, být výsledné dílo šířeno?  

 

 

Datum  1. 6. 2019     Podpis vedoucího bakalářské práce 


